УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022			     			  	                                № 48

[bookmark: _GoBack]
О согласовании документов о награждении Почётным знаком
Ульяновской области «За веру и добродетель» Сергеевой Е.Н.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение областного государственного бюджетного учреждения культуры «Ульяновский областной художественный музей» от 21.04.2022 № 93, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении Почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Сергеевой Елены Николаевны – заведующего Музеем изобразительного искусства XX и XXI вв. филиала областного государственного бюджетного учреждения культуры «Ульяновский областной художественный музей».
 2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                             А.Ф.Айзатуллина